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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000058668

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE DEPORTES ESTILO LIBRE SOBRE RAMPAS DE CALLE AV. WHEELWRIGHT

ROSARIO

NUMERO 1571 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 799 07-10-2003

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2015 31/12/2015 29/04/2019
01/01/2016 31/12/2016 29/04/2019
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FECHA DE INICIO

01/01/2017
01/01/2018
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2019
01/01/2020

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20247209523
20332790405
20299536727
20276382587
20257290019
20322513802
20339614491
20301548460

APELLIDO

Scarazzini
Perucca Dubini
Girgenti
Barazzuol
Luetich
Frascoli
Alcaniz

Luetich

31/12/2017
31/12/2018
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2019
31/12/2020

NOMBRE

Andres
Lisandro Ivan
Fabian Miguel
Gerardo Ariel
Jorge Luis
Lucas

Nicolas Jorge

Santiago

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

29/04/2019
29/04/2019
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20346026392 Durak Edgardo VOCAL TITULAR 3 27/11/2023 36
20245869852 Vecchi Federico VOCAL SUPLENTE 1 27/11/2023 36
20310686124 Gimenez Cesar German VOCAL SUPLENTE 2 27/11/2023 36
27276801746 Vogelmann Marisa VOCAL SUPLENTE 3 27/11/2023 36
23437681414 Beltramino Valentina SINDICO TITULAR 27/11/2023 36
20266032170 Promanzio Cristian David SINDICO SUPLENTE 27/11/2023 36
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